ИНИСТЕРСЛ СТИЦНИ РОССИЙСКОЙ Фед

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № -777/2.2%2,

МИНИСТЕРСТВО у у

СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

от «2% рек 2024. №72 2

Москва

Об утверждении Методики определения сметных

цен на материалы, изделия, конструкции и оборудование

В соответствии с пунктами 31, 32 статьи 1, пунктом 7.6 части 1 статьи 6,

частью 6 статьи 8.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2005, № 1, ст. 16; 2016, № 27, ст. 4302;

2017, № 31, ст. 4740), пунктом 1 Положения о Министерстве строительства

и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1038

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 47, ст. 6117; 2022,

№ 42, ст. 7189), приказываю:

утвердить прилагаемую Методику определения сметных цен на материалы,

изделия, конструкции и оборудование.

Министр И.Э. Файзуллин